Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2013 года                                                                                                 № 2
Об утверждении стоимости услуг,  предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии со статьей  9 Федерального закона "О погребении и похоронном  деле",  Уставом  Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального  района  Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить предельный размер социального пособия на погребение на территории Голубовского сельского поселения, согласованное с Седельниковским отделением Пенсионного фонда РФ по Омской области, на 2013 год в размере 5478,55 рубля. (приложение №1)
2.Действия настоящего постановления распространяются на отношения, возникшие с 1 января 2013 года.
          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Голубовского сельского поселения»
Глава Голубовского сельского                                   В.С. Жигунов
поселения

                                                                                                     Приложение №1

к  Постановлению Главы Голубовского
сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области

от 12.01.2013г. №2
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района
Омской области
	№ п\п

	Наименование гарантированных услуг по погребению

	Стоимость  (руб.)

	1

	Оформление документов, необходимых для погребения

	   100

	2

	Предоставление  и  доставка  гроба  и  других  предметов, необходимых для погребения

	   3350

	3

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	    793.55

	4

	Погребение

	   1236

	Итого

	   5479.55

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ОТДЕЛЕНИЕМ ПЕНСИОННОГО ФОНДА

ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ
Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

”Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших”

	Дата

поступления
	Должность,  инициалы и

Фамилия согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись,

дата

	3.12.
2012 года

	Управляющий Седельниковским отделением пенсионного фонда РФ по Омской обл.

Л.Э. Турченюк.

Примечание. В соответствии со статьей 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации возмещает специализированной службе по вопросам похоронного дела стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере, не превышающем установленный предельный размер, с учетом индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год, с применением районного коэффициента.